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SEDI SCELTE DAL PERSONALE SCUOLA DI SECONDO GRADO CONVOCATO PER 

LA NOMINA A TEMPO DETERMINATO  
 A.S. 2020/21 

GIORNO 29 settembre 2020 presso I.I.S. “L.Da Vinci-F.S. Nitti” di Potenza 
 

ADSS SOSTEGNO - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

1 123,00 ZAMBROTTA MICHELE 20/02/1976 ASSENTE  

2 119,00 CUVIELLO LOREDANA 15/06/1982 IIS "RIGHETTI" MELFI - OF  

3 111,00 VASSALLO TIZIANO 01/12/1975 ASSENTE  

4 82,00 CANCIELLO CONCETTA 03/11/1991 
I.O. CORLETO PERTICARA -

OF 

5 73,00 GALLO ANNA 14/04/1979 ASSENTE  

6 71,00 COLANGELO ANTONELLA 27/03/1983 
IIS "GASPARRINI" MELFI - 

OF  

7 66,50 STIGLIANI TIZIANA 23/03/1980 IIS LAVELLO - OF  

8 61,50 TAVOLARO ANGELO 12/04/1987 ASSENTE  

9 56,00 ZITO IRINA 13/11/1982 IIS "RIGHETTI" MELFI - OF  

POSTI NON TERMINATI  

GRADUATORIA ESAURITA 

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - GAE 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

4 63 DE ROSA CANIO 20/11/1966 ASSENTE  

5 60 
ARCURI DE 

ROSIS 
GIUSEPPE 16/08/1970 ASSENTE  

6 51 PRETE MAURIZIO 02/08/1967 ASSENTE  

7 48 VERRASTRO GIUSJ 12/09/1970 ASSENTE  

8 42 NICOLIA LUCIA 19/04/1964 ASSENTE  

9 38 SOMMA GIUSEPPINA 23/07/1964 RINUNCIA  

10 32 CITRONI MARY 07/06/1969 
 IIS "BATTAGLINI" VENOSA 
– 9 ORE – PART TIME - OF 

11 30 DE GESE TERESA 24/04/1964 
9 ORE IIS "BATTAGLINI" 

VENOSA – OF  

12 29 TELESCA MARIANGELA 06/11/1967 NON MATURA   

13  22 CAPRIELLO                 VINCENZO          04/02/1971 NON MATURA   

14  17 GALLOTTA                  FLAMINIO          04/10/1964 NON MATURA   

15  15 SCAVONE            MARIA ROSARIA     19/01/1971 NON MATURA   

16  15 PRASSE                    MICHELINA         26/06/1965 NON MATURA   

17  15 SANTOMAURO                MARIA             05/10/1974 NON MATURA   

18  14 LACAVA                    MARIA RAFFAELLA   09/01/1969 NON MATURA   

19 13 PILUSO                    NADIA             13/02/1973 NON MATURA   

20  13 CELENTANO                 ANTONIA           26/09/1968 NON MATURA   

21  12 SANTINI                   MARISA            29/09/1972 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  
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ADSS SOSTEGNO – GAE SENZA TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

1 
A066  380               DE CLEMENTE               

GRAZIA 
ANTONIETTA  15/07/1958 

ASSENTE  

6 
A046 51 PRETE             MAURIZIO          02/08/1967 

ASSENTE  

7 
A046 48 VERRASTRO                 GIUSJ             12/09/1970 

ASSENTE  

8 
A046 42 NICOLIA                   LUCIA             19/04/1964 

ASSENTE  

9 
A046 38 SOMMA                     GIUSEPPINA        23/07/1964 

ASSENTE  

10 
A046 32 CITRONI                   MARY              07/06/1969 

ASSENTE  

11 
A046 30 DE GESE                   TERESA            24/04/1964 

ASSENTE  

12 
A046 29 TELESCA                   MARIANGELA        06/11/1967 

ASSENTE  

13 
A046 22 CAPRIELLO                 VINCENZO          04/02/1971 

9 ORE IIS "GASPARRINI" 
MELFI - OF 

14 
A046 17 GALLOTTA                  FLAMINIO          04/10/1964 IIS "RIGHETTI" MELFI - OF 

15 
A046 15 SCAVONE                   MARIA ROSARIA     19/01/1971 RINUNCIA 

16 
A046 15 PRASSE                    MICHELINA         26/06/1965 

ASSENTE  

17 
A046 15 SANTOMAURO                MARIA             05/10/1974 

ASSENTE  

18 
A046 14 LACAVA                    MARIA RAFFAELLA   09/01/1969 

ASSENTE  

19 
A046 13 PILUSO                    NADIA             13/02/1973 

IIS "RIGHETTI" MELFI – OF 
(DELEGA) 

20 
A046 13 CELENTANO                 ANTONIA           26/09/1968 

ASSENTE  

21 
A046 12 SANTINI                   MARISA            29/09/1972 

IIS SENISE – 9 ORE – PART 
TIME - OF 

POSTI NON TERMINATI  

GRADUATORIA ESAURITA 
 

A011 - Discipline letterarie e latino - GPS II FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

11 87,00 SCOCOZZA ROSA MARIA 13/05/1981 ASSENTE  

12 85,00 PONZIO ANTONELLA 30/04/1977 
10 ORE - LS "PASOLINI" 

POTENZA - OF  

13 84,50 D'ANDREA FEDERICA 26/09/1987 ASSENTE  

14 82,00 CANTISANI ANNA 13/10/1982 
7 ORE - IIS "ORAZIO" VENOSA 

- OF  

15 81,00 ASTORINO ERNESTO 20/02/1985 ASSENTE  

16 80,00 SANTORO SARA 10/06/1983 ASSENTE  

17 79,50 DONATIELLO ANGELA 01/08/1970 RINUNCIA  

18 79,50 ORLANDO ANTONELLA 20/01/1989 RINUNCIA  

19 79,00 TALUCCI ANTONELLA 04/04/1975 11 ORE IIS LAVELLO - OF  

20 78,50 D'ALESSIO NATALINA 27/02/1982 NON MATURA   

21 78,50 GIACINTO ISABELLA 13/03/1972 NON MATURA   
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22 78,00 SAVOIA MARIELSA 09/09/1976 NON MATURA   

23 77,00 CARRIERO DONATELLA 26/08/1986 NON MATURA   

24 76,00 DE LUCA CLAUDIA 27/06/1981 NON MATURA   

25 73,00 MASI MAFALDA 02/03/1982 NON MATURA   

26 69,00 SILEO FRANCESCA 16/04/1982 NON MATURA   

27 67,50 NARDIELLO JORDANO 06/07/1985 NON MATURA   

28 66,00 
D'ALTERIO 
VOLLARO 

PALOMA 09/01/1981 NON MATURA   

29 66,00 LASAPONARA TIZIANA 28/02/1972 NON MATURA   

30 66,00 RONDINELLI MARIA ROSARIA 14/06/1988 NON MATURA   

31 64,50 GIALLORENZI MICHELINA 29/04/1989 NON MATURA   

32 63,50 FERRARA 
MARIA 

ANTONIETTA 
07/03/1969 NON MATURA   

33 63,00 CARBUTTI TERESA 29/04/1985 NON MATURA   

34 60,50 LUONGO ENRICO 11/09/1980 NON MATURA   

35 60,00 VIOLANTE DONATA 19/04/1986 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  

 
A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado - GPS I FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

21 115,00 MORELLO PAOLA 29/08/1972 ASSENTE  

22 110,50 GRANIERI MONICA 16/12/1982 ASSENTE  

23 110,50 RITA GIOVANNA 19/06/1982 ASSENTE  

24 105,00 SANTORO SARA 10/06/1983 ASSENTE  

25 102,50 PARRELLA FRANCESCA 21/09/1986 ASSENTE  

26 100,00 DI LORENZO INCORONATA 24/02/1984 ASSENTE  

27 100,00 PETRAGLIA MANUELA 13/10/1981 ASSENTE  

28 99,50 FERRARA 
MARIA 

ANTONIETTA 
07/03/1969 ASSENTE  

29 99,50 RESTAINO IVANA 28/03/1966 ASSENTE  

30 98,50 DI GIORGIO MARIATERESA 13/07/1989 ASSENTE  

31 97,00 DI GIORE 
MARIA 

ANTONIETTA 
07/10/1980 ASSENTE  

32 93,00 VOLPE ROSITA 07/07/1972 ASSENTE  

33 92,00 PACE CARMEN 24/09/1978 ASSENTE  

34 81,50 SELLITTI MARIACARMELA 04/03/1979 ASSENTE  

35 80,50 ALTIERI VITO 13/02/1981 ASSENTE  

36 67,00 VERTUNNI 
CARMELA 
STEFANIA 

22/10/1967 ASSENTE  

37 49,00 SANTINI MARIA ROSARIA 01/07/1977 ASSENTE  

38 47,00 LIBONATI SERGIO 03/05/1971 ASSENTE  

39 44,00 D'ONOFRIO GIOVANNA 27/01/1975 RINUNCIA  

40 8,00 LAINO SILVANA 14/05/1971 ASSENTE  

 
A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado - GPS II FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

1 142,50 ANGERAMI FRANCESCA 19/06/1981 
 IIS MOLITERNO – 10 ORE – 

PART TIME - OF 

2 137,50 VIOLA 
ANTONELLA ANNA 

PAOLA 
27/06/1963 ASSENTE  

3 133,00 MONTESANO NICOLA 08/04/1971 ASSENTE  



 

Pag. 4 a 18 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi /Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Ministero dell’Istruzione      USR per la Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

4 125,00 CEFOLA PAOLA 09/08/1978 

IPSEOA GASPARRINI MELFI 
CORSO SERALE (COE 15 ORE 
+ 3 ORE IT GASPARRINI MELFI 

CORSO SERALE) - OD  

5 122,00 MANCUSO ROSALBA 03/04/1982 ASSENTE  

6 114,50 DE CARLO MARIA 15/12/1970 ASSENTE  

7 114,00 GALLICCHIO VIVIANA 05/08/1977 ASSENTE  

8 113,50 FERRARI DOMENICA PAOLA 29/01/1972 ASSENTE  

9 108,50 SAVOIA MARIELSA 09/09/1976 
7 ORE IIS FEDERICO II MELFI + 
7 ORE IIS "GASPARRINI" MELFI 

- OF 

10 108,00 MASI MAFALDA 02/03/1982 RINUNCIA  

11 103,50 ORLANDO ANTONELLA 20/01/1989 
IIS MIRAGLIA LAURIA (COE 13 
ORE + 5 ORE IIS RUGGERO 

LAURIA) - OD  

12 100,50 BALSAMO ANGELA 29/05/1978 
10 ORE IPSEOA MARATEA 

CORSO SERALE - OF  

13 100,50 GIAMMATTEO TONIA 26/11/1975 ASSENTE  

14 97,50 CERA ANTONELLA 17/12/1974 8 ORE I.O. VIGGIANELLO - OF  

15 92,50 GAMBARDELLA ORIANA 16/07/1986 ASSENTE  

POSTI NON TERMINATI  

 
A016 - DISEGNO ARTISTICO E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA - GPS II FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

11 110,50 SPORTIELLO PAOLA 13/09/1977 ASSENTE  

12 103,00 LIOI 
DONATA 

SERAFINA 
24/03/1982 ASSENTE  

13 100,00 CROCETTO ANGELA 17/02/1970 ASSENTE  

14 97,50 CALCAGNO CATIANA 31/03/1985 ASSENTE  

15 97,50 BONELLI LUCIA 13/01/1980 ASSENTE  

16 96,00 VIGORITI GIUSEPPE 27/06/1977 ASSENTE  

17 95,00 VALLARIO MARGHERITA 20/11/1983 ASSENTE  

18 90,50 GIANFREDI ADRIANO 13/07/1986 ASSENTE  

19 90,50 LIOY ROBERTA 17/08/1977 ASSENTE  

20 90,00 CONTE LILIANA 13/07/1970 ASSENTE  

21 88,50 CASALE NUNZIA 18/07/1984 ASSENTE  

22 85,00 ANANIA NICOLA 17/06/1969 ASSENTE  

23 84,00 MARINO MARIA CRISTINA 20/04/1985 ASSENTE  

24 82,50 MASTROIANNI SABRINA 13/04/1975 ASSENTE  

25 80,00 CONTE GIUSEPPE 11/01/1975 ASSENTE  

26 79,00 COSTANZA ANTONIO 05/01/1977 ASSENTE  

27 78,00 GAMMONE GIUSEPPE 16/10/1980 ASSENTE  

28 76,50 LAVIERI DOMENICO 21/09/1987 ASSENTE  

29 75,50 SARLI ANGELICA 28/11/1979 ASSENTE  

30 75,50 LAGRUTTA ANTONELLO 11/03/1981 ASSENTE  

31 74,00 SANTORO VITO 31/10/1968 ASSENTE  

32 73,00 GUERRIERO 
TERESA 

ELEONORA MARIA 
ROSARIA 

20/02/1963 ASSENTE  

33 73,00 NAPOLEONE DOMENICO 21/10/1961 ASSENTE  

34 73,00 IANNELLI CARLO 14/07/1979 ASSENTE  

35 72,00 LOVAGLIO GIOVANNI 13/11/1970 ASSENTE  

POSTI NON TERMINATI  
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A018 

- FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

21 92,00 BALSAMO ANGELA 29/05/1978 ASSENTE  

22 90,00 GIORGIO ANGELA 10/09/1966 ASSENTE  

23 84,00 FIGLIOLIA ANNA 11/04/1972 ASSENTE  

24 80,00 CAFARO RAFFAELLA 13/03/1967 ASSENTE  

25 79,50 CAPANO CLELIA 25/05/1977 ASSENTE  

26 75,00 BRUSCELLA LUCIA 12/10/1976 
IIS GENZANO DI LUCANIA - 

OF  

27 68,50 DE STEFANO ADAMO 04/02/1968 ASSENTE  

28 67,00 MESSINA ANTONELLA 07/06/1976 ASSENTE  

29 64,50 PROTA VIOLETTA 27/11/1986 ASSENTE  

30 64,50 DI LASCIO KATIA 29/06/1980 RINUNCIA  

31 63,50 MACCHIA 
ILENIA 

FRANCESCA 
23/02/1983 

IIS GENZANO DI LUCANIA - 
OF  

32 62,00 CESALI VIVIANA 16/07/1979 NON MATURA   

33 60,00 MASTROBERTI GIORGIA 30/03/1981 NON MATURA   

34 58,00 MARAULA ANGELA 16/11/1970 NON MATURA   

35 54,00 DI BRIZZI MADDALENA 03/09/1978 NON MATURA   

36 53,50 ANDRIANI NICOLA 12/07/1984 NON MATURA   

37 50,50 TRICARICO ANTONELLA IDA 12/06/1982 NON MATURA   

38 50,00 GALLUCCIO MARIAGRAZIA 01/07/1978 NON MATURA   

39 49,00 FALANGA MARIAGRAZIA 31/07/1982 NON MATURA   

40 49,00 BOCHICCHIO ILARIA 18/04/1980 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  

A019 - FILOSOFIA E STORIA - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

20 80,00 BALSAMO ANGELA 29/05/1978 ASSENTE  

21 78,50 DONATIELLO ANGELA 01/08/1970 ASSENTE  

22 78,50 CERA ANTONELLA 17/12/1974 ASSENTE  

23 77,00 PROFITA ELVIRA 30/03/1984 ASSENTE  

24 76,00 MANDARINO FILOMENA 24/05/1970 ASSENTE  

25 75,00 DI SANZO SILVESTRO 08/07/1975 
IIS GENZANO DI LUCANIA - 

OF  

26 72,00 FIGLIOLIA ANNA 11/04/1972 NON MATURA   

27 70,00 MESSINESE MARIANO 15/01/1986 NON MATURA   

28 69,50 COVIELLO ANNA RITA 26/09/1973 NON MATURA   

29 69,00 COZZI 
FABIANA 

DOMENICA 
01/06/1984 NON MATURA   

30 68,50 MICELLI LUCA 02/12/1986 NON MATURA   

31 62,00 TALUCCI ANTONELLA 04/04/1975 NON MATURA   

32 60,00 CARAMUTA CARMEN 19/03/1984 NON MATURA   

33 58,00 MARAULA ANGELA 16/11/1970 NON MATURA   

34 57,00 BRUSCELLA LUCIA 12/10/1976 NON MATURA   

35 57,00 ZITO ALESSANDRA 01/06/1988 NON MATURA   

36 56,00 SANTORO LUCIA 21/03/1981 NON MATURA   

37 55,00 BRUNO ADRIANO 28/06/1988 NON MATURA   

38 52,00 D'ONOFRIO GIOVANNA 27/01/1975 NON MATURA   

39 52,00 RICCIO ROCCO 13/07/1988 NON MATURA   

40 51,00 PEPE MARGHERITA 30/09/1982 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  
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A020 - Fisica - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

11 106,00 CROCETTO ANGELA 17/02/1970 ASSENTE  

12 105,50 PASTORE PAOLO 08/04/1971 ASSENTE  

13 104,00 CONTE GIUSEPPE 11/01/1975 ASSENTE  

14 101,00 IANNIBELLI EGIDIO 07/02/1967 ASSENTE  

15 101,00 GRECO ALESSANDRO 07/03/1971 ASSENTE  

16 100,50 MASTROIANNI SABRINA 13/04/1975 
11 ORE IIS MOLITERNO - 

OF 

17 99,00 CURCI PAOLA 13/03/1979 NON MATURA   

18 96,00 GRIECO EUFEMIA 23/09/1985 NON MATURA   

19 95,50 CANCELLARA ROSSANA 31/07/1977 NON MATURA   

20 88,50 STATUTO DINA 31/03/1983 NON MATURA   

21 87,00 SUANNO VINCENZA 15/08/1981 NON MATURA   

22 86,00 DI CROCE MICHELE 01/10/1974 NON MATURA   

23 86,00 TIERNO ALESSIO 17/07/1977 NON MATURA   

24 84,50 NICODEMO GIUSEPPE 03/05/1975 NON MATURA   

25 84,00 MARINO MARIA CRISTINA 20/04/1985 NON MATURA   

26 80,00 TURLIONE ROSSELLA 18/06/1973 NON MATURA   

27 79,00 COSTANZA ANTONIO 05/01/1977 NON MATURA   

28 77,00 LOVAGLIO GIOVANNI 13/11/1970 NON MATURA   

29 76,00 NARDIELLO DONATELLA 16/05/1985 NON MATURA   

30 73,00 IANNELLI CARLO 14/07/1979 NON MATURA   

31 73,00 TRONNOLONE ANGELA 12/01/1988 NON MATURA   

32 72,50 BLASI MARIA GRAZIA 24/09/1987 NON MATURA   

33 71,00 SPADINO PIPPA GERMANO 22/02/1968 NON MATURA   

34 71,00 CATALDI MARIO 07/04/1965 NON MATURA   

35 70,00 CERSOSIMO ANGELA 19/12/1988 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  

A021 – GEOGRAFIA – II FASCIA   
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

16 55,00 TELESCA MARIANGELA 06/11/1967 ASSENTE  

17 52,50 CAPUTO LUCIA 06/07/1982 ASSENTE  

18 52,00 CIRIGLIANO ALESSANDRA 01/11/1987 ASSENTE  

19 48,50 STATUTO ANTONIETTA 17/07/1970 
10 ORE IPSEOA "DI PASCA" 

POTENZA - OF  

20 48,50 DE SARIO ANGELA 01/01/1974 
7 ORE IIS "BATTAGLINI" 

VENOSA - OF  

21 45,50 CAPOBIANCO SALVATORE 26/07/1964 NON MATURA   

22 45,00 RUSIELLO GINA 15/04/1967 NON MATURA   

23 41,00 PACE LUCIA 27/03/1976 NON MATURA   

24 39,50 LAMORTE PASQUALINA 24/10/1972 NON MATURA   

25 38,50 QUINTO ROSSELLA 06/09/1972 NON MATURA   

26 38,00 CAPRARELLA ALESSANDRA 12/10/1989 NON MATURA   

27 37,00 CASCELLI LIDIA 28/05/1977 NON MATURA   

28 36,50 LORUSSO ROCCO 08/02/1986 NON MATURA   

29 36,00 VILLANO 
SERENA 

CATERINA 
20/07/1993 NON MATURA   

30 35,00 DI VITTORIO TANIA 12/07/1983 NON MATURA   

31 33,50 FAVULLI ANNA 07/11/1956 NON MATURA   

32 33,50 SPALTRO STEFANIA 02/01/1995 NON MATURA   
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33 33,00 PALERMO MARILENA 08/11/1991 NON MATURA   

34 33,00 BUONGERMINO GIANNA 26/06/1988 NON MATURA   

35 33,00 CARRETTA ROSSELLA 11/02/1985 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  

A026 - Matematica - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

6 101,00 IANNIBELLI EGIDIO 07/02/1967 ASSENTE  

7 101,00 CURCI PAOLA 13/03/1979 ASSENTE  

8 101,00 GRECO ALESSANDRO 07/03/1971 ASSENTE  

9 101,00 SPINA VINCENZO 09/02/1965 ASSENTE  

10 98,00 ADDARIO SERGIO 06/09/1965 ASSENTE  

11 93,00 TIERNO ALESSIO 17/07/1977 ASSENTE  

12 88,50 GABRIELE ROSITA 24/05/1975 ASSENTE  

13 86,50 CANCELLARA ROSSANA 31/07/1977 ASSENTE  

14 84,50 NICODEMO GIUSEPPE 03/05/1975 ASSENTE  

15 84,00 FESTINO GIULIA 20/10/1969 ASSENTE  

16 83,00 LANCELLOTTI DONATO 13/07/1975 
8 ORE IIS "GASPARRINI" 

MELFI - OF  

17 83,00 CONTE LILIANA 13/07/1970 NON MATURA   

18 82,00 BARONE GERARDO 27/08/1971 NON MATURA   

19 81,00 SUANNO VINCENZA 15/08/1981 NON MATURA   

20 79,00 CONTE GIUSEPPE 11/01/1975 NON MATURA   

21 76,00 CERSOSIMO ANGELA 19/12/1988 NON MATURA   

22 75,00 TRONNOLONE ANGELA 12/01/1988 NON MATURA   

23 75,00 CATALDI MARIO 07/04/1965 NON MATURA   

24 74,00 LOVAGLIO GIOVANNI 13/11/1970 NON MATURA   

25 73,00 PIETRAFESA ROCCO 16/09/1957 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  

 

A029 - MUSICA NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - GPS II 
FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

11 85,00 SCASCIAMACCHIA VINCENZO 19/01/1986 ASSENTE  

12 85,00 MESSANO MARIO 16/03/1987 ASSENTE  

13 85,00 SGROI ORNELLA 17/06/1988 ASSENTE  

14 83,50 LOSASSO MARIA 29/10/1983 ASSENTE  

15 83,50 CONTIERI SARA 10/02/1975 ASSENTE  

16 83,00 DE BONIS VALERIO 24/12/1981 ASSENTE  

17 83,00 CLAPS ELEONORA 30/10/1983 ASSENTE  

18 82,50 BONOMO 
AGNESE 

EMANUELA 
03/07/1987 ASSENTE  

19 82,00 MACCHIA FABIO 03/11/1987 ASSENTE  

20 81,00 MIRANDA PASQUALE 03/01/1992 ASSENTE  

21 80,00 RADDATO FRANCESCO 24/06/1990 ASSENTE  

22 79,50 AVAGLIANO LUCIA 06/09/1990 ASSENTE  

23 77,50 
CAMPOREALE 
CAMPOREALE 

GAETANO 07/10/1990 ASSENTE  

24 76,50 LATTARULO FULVIO 07/07/1990 ASSENTE  

25 74,00 SASSO MARIA CINZIA 06/04/1965 ASSENTE  

26 74,00 IELPO GINA 27/05/1986 ASSENTE  

27 73,00 MESSANO ADAMO 18/08/1987 ASSENTE  
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28 72,00 ALTAVILLA SALVATORE 16/01/1992 ASSENTE  

29 69,50 BOMBACIGNO DARIO 24/01/1981 ASSENTE  

30 68,00 BALDINO ANTONIO 12/10/1978 ASSENTE  

31 68,00 CERMINARA IOLE 09/10/1979 ASSENTE  

32 67,00 BROGNA DARIO 30/07/1981 ASSENTE  

33 67,00 CANTALUPO ROBERTO 15/12/1983 ASSENTE  

34 66,50 LACERTOSA CHIARA 29/06/1992 ASSENTE  

35 66,00 DI MARZIO TOMMASO 13/03/1975 ASSENTE  

36 66,00 CARBONE SIMONE 25/05/1987 ASSENTE  

37 64,00 DI FILIPPO SAMUELE 25/11/1986 ASSENTE  

38 63,50 SCARNERA GIOVANNI 21/06/1967 ASSENTE  

39 63,00 PEZZOLLA MARIA 22/12/1990 ASSENTE  

40 63,00 ANGIONE CARLO 12/07/1990 ASSENTE  

POSTI NON TERMINATI  

A031 - Scienze degli alimenti – II FASCIA   
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

11 118,00 PRETE ALESSANDRA 22/03/1979 ASSENTE  

12 114,50 MUSTO MAURO 21/06/1976 ASSENTE  

13 111,00 ROSETI VINCENZO 10/03/1975 ASSENTE  

14 111,00 MATURO DARIO 03/09/1976 ASSENTE  

15 108,00 DESANTIS AGATA 17/04/1981 ASSENTE  

16 107,50 FERRONE SIMONA 13/11/1976 
 7 ORE IPSEOA MELFI 

CASA CIRCONDARIALE - 
OF  

17 105,00 FARENGA MARIA FELICIA 09/04/1974 NON MATURA   

18 105,00 CASTRONUOVO DONATO 16/10/1973 NON MATURA   

19 102,00 D'ANTONIO CARMEN 15/03/1976 NON MATURA   

20 98,00 ROMANIELLO ROSSANA 24/08/1978 NON MATURA   

21 97,50 RIVIELLO LEA 20/12/1976 NON MATURA   

22 94,00 LOTANO MARIA  SABINA 12/02/1977 NON MATURA   

23 94,00 DIAFA ALEXANDRA 06/12/1973 NON MATURA   

24 93,50 PERGOLA MARIA 11/05/1980 NON MATURA   

25 92,50 VALERIO MARIA 02/06/1982 NON MATURA   

26 91,00 PELUSO BIAGIO ANTONIO 07/12/1960 NON MATURA   

27 90,00 DUILIO DORA 06/06/1969 NON MATURA   

28 88,00 PATRIZIANO MARIA SERENA 05/01/1987 NON MATURA   

29 87,50 STIGLIANI TIZIANA 23/03/1980 NON MATURA   

30 85,50 MARTUSCELLI ANGELA 10/11/1971 NON MATURA   

31 84,50 LA SCALEIA RAFFAELLA 31/03/1975 NON MATURA   

32 81,00 RUSSO DANIELA 16/11/1984 NON MATURA   

33 80,50 CEFOLA SIMONA 23/05/1974 NON MATURA   

34 80,00 CERMINARA IOLE 09/10/1979 NON MATURA   

35 78,00 MARIANO DOMENICA 06/03/1974 NON MATURA   

POSTI TERMINATI  

 

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI 
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - GPS II FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

6 111,00 RESTAINO MICHELE 26/08/1979 ASSENTE  

7 110,50 SPORTIELLO PAOLA 13/09/1977 ASSENTE  

8 107,00 CONTE LILIANA 13/07/1970 ASSENTE  
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9 106,50 PASTORE PAOLO 08/04/1971 ASSENTE  

10 104,00 BARONE GERARDO 27/08/1971 ASSENTE  

11 103,00 LIOI 
DONATA 

SERAFINA 
24/03/1982 ASSENTE  

12 100,50 CASALE NUNZIA 18/07/1984 ASSENTE  

13 100,00 CROCETTO ANGELA 17/02/1970 ASSENTE  

14 97,00 MARINO MARIA CRISTINA 20/04/1985 ASSENTE  

15 96,00 VIGORITI GIUSEPPE 27/06/1977 RINUNCIA  

16 96,00 ANANIA NICOLA 17/06/1969 ASSENTE  

17 95,00 D'ANDRIA PATRIZIA 20/04/1979 ASSENTE  

18 90,50 GIANFREDI ADRIANO 13/07/1986 ASSENTE  

19 87,00 TURLIONE ROSSELLA 18/06/1973 
 IIS "GASPARRINI" MELFI - 

OF 

20 85,50 NICODEMO GIUSEPPE 03/05/1975 NON MATURA   

21 85,50 CALCAGNO CATIANA 31/03/1985 NON MATURA   

22 82,50 ERRICO SABRINA 21/07/1975 NON MATURA   

23 82,50 MASTROIANNI SABRINA 13/04/1975 NON MATURA   

24 82,00 DIOVISALVI ANNUNZIATA 25/03/1985 NON MATURA   

25 81,00 SUANNO VINCENZA 15/08/1981 NON MATURA   

POSTI TERMINATI 

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

21 59,00 MARCONE GIUSEPPE 17/03/1983 ASSENTE  

22 58,50 CIAMPRONE SERGIO 25/01/1988 ASSENTE  

23 58,50 VELTRI ENZO 01/03/1987 ASSENTE  

24 56,00 LATRONICO GIULIANA 21/09/1978 ASSENTE  

25 56,00 MONACO PIERPAOLO 15/03/1979 ASSENTE  

26 55,50 SANDONATO ROSA 11/03/1971 
 8 ORE IIS "DA VINCI-NITTI" 

POTENZA - OF  

27 55,50 SABIA VERONICA 03/08/1979 NON MATURA   

28 53,50 GIGANTI AMALIA MARTINA 18/05/1988 NON MATURA   

29 52,00 PASTORE PIETRO 13/08/1981 NON MATURA   

30 51,50 CAGGIANO AMALIA 15/07/1989 NON MATURA   

31 51,00 DOLCE EMANUELA 01/11/1987 NON MATURA   

32 50,00 CARLOMAGNO ISABELLA 17/10/1985 NON MATURA   

33 48,50 SANTARSIERO MARIANGELA 27/01/1969 NON MATURA   

34 48,50 BRIZIO 
ADDOLORATA 

MARIA 
03/01/1964 NON MATURA   

35 48,50 CHIARELLI ANTONELLA 23/08/1969 NON MATURA   

36 47,50 MONTAGNA MARIA CARMELA 24/07/1972 NON MATURA   

37 47,00 CETTA MADDALENA PIA 27/06/1985 NON MATURA   

38 45,50 SILEO DOMENICA 10/04/1983 NON MATURA   

39 45,00 LAPADULA PAOLA 17/09/1984 NON MATURA   

40 45,00 VICINO FRANCESCO 01/08/1985 NON MATURA   

POSTI TERMINATI 

A044 - SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA - GPS II 
FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

2 22,50 SEGEDA EVGENIA 27/04/1977 
9 ORE IIS MOLITERNO – OF 

- CON RISERVA 

POSTI TERMINATI – GRADUATORIA ESAURITA 
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A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

16 99,00 CURCI PAOLA 13/03/1979 ASSENTE  

17 98,50 GIORDANO MARIA 14/04/1978 ASSENTE  

18 98,00 ADDARIO SERGIO 06/09/1965 ASSENTE  

19 96,00 UNGOLO ANNA 19/02/1971 ASSENTE  

20 96,00 VIGORITI GIUSEPPE 27/06/1977 ASSENTE  

21 96,00 GUARINO ANTONIO 02/04/1980 
IIS MOLITERNO (COE 12 

ORE + 6 ORE 
S.ARCANGELO) - OF  

22 96,00 GRIECO EUFEMIA 23/09/1985 ASSENTE  

23 95,00 D'ANDRIA PATRIZIA 20/04/1979 ASSENTE  

24 93,00 SCAGLIONE GIOVANNA 06/09/1972 ASSENTE  

25 90,50 GIANFREDI ADRIANO 13/07/1986 ASSENTE  

26 88,50 CASALE NUNZIA 18/07/1984 ASSENTE  

27 88,50 CALCAGNO CATIANA 31/03/1985 ASSENTE  

28 87,00 COLANGELO ANTONELLA 27/03/1983 ASSENTE  

29 86,50 CANCELLARA ROSSANA 31/07/1977 ASSENTE  

30 86,00 DI CROCE MICHELE 01/10/1974 ASSENTE  

31 86,00 TIERNO ALESSIO 17/07/1977 ASSENTE  

32 84,50 NICODEMO GIUSEPPE 03/05/1975 ASSENTE  

33 84,50 GABRIELE ROSITA 24/05/1975 ASSENTE  

34 84,00 FESTINO GIULIA 20/10/1969 ASSENTE  

35 83,00 ASPRINO GIUSEPPINA 01/03/1976 ASSENTE  

36 83,00 CONTE LILIANA 13/07/1970 ASSENTE  

37 82,50 MASTROIANNI SABRINA 13/04/1975 ASSENTE  

38 82,00 DIOVISALVI ANNUNZIATA 25/03/1985 ASSENTE  

39 81,50 SASSONE 
FRANCA 

FILOMENA 
16/05/1973 ASSENTE  

40 81,00 GAMMONE GIUSEPPE 16/10/1980 ASSENTE  

POSTI NON TERMINATI 

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

6 131,00 PASCALE STEFANIA 09/07/1978 ASSENTE  

7 130,00 PRETE ALESSANDRA 22/03/1979 ASSENTE  

8 117,00 LOCANTORE VITA 26/11/1976 ASSENTE  

9 113,00 MATURO DARIO 03/09/1976 ASSENTE  

10 111,00 ROSETI VINCENZO 10/03/1975 ASSENTE  

11 108,00 DESANTIS AGATA 17/04/1981 ASSENTE  

12 105,00 SANTANELLO DOMENICA 13/02/1975 ASSENTE  

13 105,00 CASTRONUOVO DONATO 16/10/1973 ASSENTE  

14 103,50 FALCONIERI ALFREDO 04/06/1979 ASSENTE  

15 102,00 D'ANTONIO CARMEN 15/03/1976 ASSENTE  

16 100,50 RIVIELLO LEA 20/12/1976 ASSENTE  

17 99,50 MAURO FRANCESCA 12/06/1977 ASSENTE  

18 97,00 FINIZIO FELICE 09/08/1975 ASSENTE  

19 94,00 LOTANO MARIA  SABINA 12/02/1977 ASSENTE  

20 94,00 DIAFA ALEXANDRA 06/12/1973 RINUNCIA  

21 93,50 PERGOLA MARIA 11/05/1980 ASSENTE  

22 92,50 VALERIO MARIA 02/06/1982 ASSENTE  
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23 92,50 ALAGIA LAURA 10/09/1977 ASSENTE  

24 92,00 PATRIZIANO MARIA SERENA 05/01/1987 RINUNCIA  

25 91,00 PELUSO BIAGIO ANTONIO 07/12/1960 ASSENTE  

26 91,00 BONOMO 
AGNESE 

EMANUELA 
03/07/1987 ASSENTE  

27 90,00 GLIELMI ANNARITA 14/12/1974 ASSENTE  

28 88,50 STIGLIANI TIZIANA 23/03/1980 ASSENTE  

29 88,00 GIANNONE TERESA 14/05/1988 IIS LAVELLO - OF  

30 87,00 DI SARLO LUIGI 24/09/1958 ASSENTE  

POSTI NON TERMINATI 

A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

11 93,50 PERGOLA MARIA 11/05/1980 RINUNCIA  

12 92,50 VALERIO MARIA 02/06/1982 ASSENTE  

13 92,00 ARCIERI MARGHERITA 24/11/1965 ASSENTE  

14 91,50 STIGLIANI TIZIANA 23/03/1980 ASSENTE  

15 87,00 GARGANO TERESA 21/12/1972 ASSENTE  

16 83,00 DELFINO DOMENICO 17/02/1981 ASSENTE  

17 80,50 DE MARE VINCENZO 23/10/1974 ASSENTE  

18 78,50 ZAMPINO ALESSNDRO 13/05/1981 ASSENTE  

19 78,00 MARIANO DOMENICA 06/03/1974 ASSENTE  

20 76,00 LAROCCA MARILENA 20/06/1978 

IPSASR "FORTUNATO" 
POTENZA (COE 9 ORE + 9 

ORE IPSASR 
S.ARCANGELO CORSO 

SERALE) - OF 

21 70,00 CARDINALE DANIELE 05/01/1985 ASSENTE  

22 70,00 SIMONETTI AMALIA 02/11/1983 ASSENTE  

23 69,00 RITA ANGELO 25/06/1983 ASSENTE  

24 67,00 ALBANESE CRISTINA 23/07/1980 RINUNCIA  

25 67,00 POLICASTRO SONIA 26/06/1976 RINUNCIA  

26 63,50 DI MARSICO ANTONIO 12/05/1983 ASSENTE  

27 62,50 PISANI DOMENICO 02/08/1975 ASSENTE  

28 59,00 TAURIELLO ANTONELLA 04/06/1982 RINUNCIA  

29 54,50 EVANGELISTA CARMELA 03/11/1976 
IIS LAGONEGRO – 11 ORE 

– PART TIME- OF  

30 54,00 POTENZA GIOVANNA 18/08/1976 ASSENTE  

31 52,50 SALVUCCI MARIAFRANCESCA 31/08/1991 7 ORE IIS SENISE - OF  

32 52,50 
FARAONE 
MENNELLA 

RAIMONDO 29/08/1966 NON MATURA  

33 51,00 LECHIANCOLE TIZIANA 28/04/1975 NON MATURA  

34 51,00 MARCONE MARIA 09/05/1991 NON MATURA  

35 49,50 VALLUZZI CARMELISA 28/07/1980 NON MATURA  

36 49,00 ANGELILLO TERESA 21/05/1985 NON MATURA  

37 48,50 
AZARNIA 
TEHRAN 

MARIAM 21/12/1984 NON MATURA  

38 48,00 FORTE ANGELINA 02/08/1980 NON MATURA  

39 47,00 VIGNOZZI LUCA 15/10/1974 NON MATURA  

40 46,00 DE LEO LUCREZIA 24/01/1982 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 
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A054 - STORIA DELL'ARTE - GPS II FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

11 103,00 LIMONGI BIAGIO 26/05/1978 ASSENTE  

12 94,50 MALVINNI ANNUNZIATINA 23/06/1976 ASSENTE  

13 88,50 CASALE NUNZIA 18/07/1984 ASSENTE  

14 83,50 PACE CARMEN 24/09/1978 ASSENTE  

15 83,00 VOLPE ROSITA 07/07/1972 ASSENTE  

16 83,00 CAFARELLA ROSA 12/09/1970 ASSENTE  

17 80,50 MARI ANNAIDA 16/12/1987 
IIS "DA VINCI-NITTI" POTENZA 

- OF  

18 78,50 BALSAMO ANGELA 29/05/1978 NON MATURA  

19 77,50 LACAVA SABINA 23/08/1973 NON MATURA  

20 77,00 ZITO IRINA 13/11/1982 NON MATURA  

21 74,50 DONATIELLO ANGELA 01/08/1970 NON MATURA  

22 74,00 NAPOLEONE DOMENICO 21/10/1961 NON MATURA  

23 73,00 GUERRIERO 
TERESA 

ELEONORA MARIA 
ROSARIA 

20/02/1963 NON MATURA  

24 73,00 DEL POMO ALESSIA 29/01/1985 NON MATURA  

25 67,50 COVIELLO ANNA RITA 26/09/1973 NON MATURA  

26 66,00 SCAVONE MANUELA 20/08/1981 NON MATURA  

27 65,00 PIETRAFESA ROSANNA 26/01/1963 NON MATURA  

28 65,00 RIZZITELLI RUGGERO 03/06/1974 NON MATURA  

29 65,00 GUERRESE MARIELLA 18/08/1974 NON MATURA  

30 62,00 TALUCCI ANTONELLA 04/04/1975 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE 
PER LA DANZA - GPS II FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

11 69,00 PEZZOLLA MARIA 22/12/1990 ASSENTE  

12 69,00 VIETRI STEFANIA 19/09/1984 ASSENTE  

13 67,00 GIAMBERSIO DONATELLO 11/02/1993 
LICEO "GROPIUS" 

POTENZA - OD  

14 66,00 NATALICCHIO ALESSANDRA 21/11/1989 
LICEO "GROPIUS" 

POTENZA - OD 

15 66,00 PONZIO IDA 19/03/1986 ASSENTE  

16 63,50 CONTE BRUNA 26/02/1986 ASSENTE  

17 61,00 ROMANO NICOLINA 28/06/1964 ASSENTE  

18 61,00 COVIELLO 
AURELIO 

VINCENZO 
08/03/1994 ASSENTE  

19 47,00 SILEO DOMENICO 16/12/1981 
14 ORE LICEO 

"GROPIUS" POTENZA - 
OF 

20 43,00 TURANO ILENIA 02/07/1994 NON MATURA  

21 39,00 SEQUESTRO ANDREA 25/10/1994 NON MATURA  

22 37,50 MARGIOTTA EMMA 04/12/1977 NON MATURA  

23 33,00 DE BONIS MARIA CATERINA 09/01/1989 NON MATURA  

24 32,50 MESSINA MONICA 26/08/1993 NON MATURA  

25 29,00 VERTULLO PAOLO 07/08/1990 NON MATURA  

26 26,50 ZAGARIA SALVATORE 05/11/1985 NON MATURA  

27 25,00 CORRIERI RAFFAELLA 10/07/1990 NON MATURA  
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28 24,50 MARINO LIDIA LOREDANA 26/08/1964 NON MATURA  

29 21,00 NATOLI LUCA 29/12/1975 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

AB24 – INGLESE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

1 152,00 RAMUNNO ANGELA 16/05/1972 ASSENTE  

2 147,50 ROCCO BEATRICE 23/12/1972 ASSENTE  

3 146,50 BUGLIONE ROSINA 15/05/1976 ASSENTE  

4 135,00 D'AMICO 
ROCCHINA 
CARMELA 

16/08/1975 ASSENTE  

5 132,50 CONSIGLIO FILOMENA 19/02/1982 11 ORE IIS SENISE - OF  

6 126,00 VALENTE GIOVANNA 08/03/1963 ASSENTE  

7 122,00 DE LUCA ANNUNZIATA 10/07/1976 RINUNCIA  

8 117,00 FITTIPALDI INES 22/07/1972 ASSENTE  

9 116,50 DE ROCCO GIULIA 04/04/1976 RINUNCIA   

10 112,50 DI FELICE ANGELA 07/10/1962 ASSENTE  

11 111,00 DI LORENZO VALENTINA 23/03/1980 ASSENTE  

12 103,00 VITALE UMBERTO 17/06/1958 ASSENTE  

13 102,50 ROSSETTI MARIANNA 18/03/1980 ASSENTE  

14 99,00 MARTINELLI MARGHERITA 24/09/1980 ASSENTE  

15 96,50 MASTROPIETRO DANIELA 22/08/1967 ASSENTE  

16 92,50 INFANTE ANGELA 28/09/1977 ASSENTE  

17 92,00 DIMASE ROSANNA 17/08/1983 ASSENTE  

18 92,00 CARLUCCI NATALIA 07/05/1979 RINUNCIA   

19 88,50 MARTINO MARIA 14/07/1984 ASSENTE  

20 87,50 GRILLO MARIANNA 15/08/1984 ASSENTE  

21 86,00 CICCHETTI DOROTEA 13/06/1977 ASSENTE  

22 85,50 PERTOSA MARIA TERESA 09/12/1969 IIS SENISE - OF  

23 83,00 DE BONIS 
GIUSEPPE 
DONATO 

26/03/1975 ASSENTE  

24 80,00 TORTORIELLO SERENA 11/06/1986 
8 ORE IIS S. ARCANGELO - 

OF  

25 78,50 GRIECO VIRGILIA 22/12/1979 NON MATURA  

26 78,50 BIANCO 
ALESSANDRA 

MARIA 
08/06/1968 NON MATURA  

27 77,00 MAGAGNINO MARIA GRAZIA 24/01/1966 NON MATURA  

28 76,50 PALERMO ANTONELLA 02/01/1980 NON MATURA  

29 72,50 PACE 
ANGELICA 
TERESA 

01/10/1988 NON MATURA  

30 72,00 PETRONELLA ANTONIETTA 07/06/1984 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

AC24 – SPAGNOLO - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

11 63,50 SASSANO MARINA 28/10/1990 
7 ORE IIS LAGONEGRO - 

OF  

12 62,00 MOLINARI MARIA ROCCHINA 18/08/1978 NON MATURA  

13 62,00 SINISI 
FILOMENA 
MARIANNA 

01/03/1973 NON MATURA  

14 59,00 CARRETTA LOREDANA 15/12/1970 NON MATURA  

15 59,00 CIMINELLI LUIGINA 07/02/1977 NON MATURA  

16 58,00 NOCERA DOMENICA 05/12/1988 NON MATURA  

17 57,00 CAPORALE LUCIANA 26/11/1980 NON MATURA  



 

Pag. 14 a 18 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi /Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Ministero dell’Istruzione      USR per la Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

18 53,50 COVIELLO ANDREINA 10/10/1968 NON MATURA  

19 52,00 SANTARSIERO CONCETTA 11/05/1973 NON MATURA  

20 51,50 MOBILIO TONIA 12/02/1980 NON MATURA  

21 49,50 COLUCCI ASSUNTA 29/04/1977 NON MATURA  

22 47,50 RICOTTA LUCIANA 10/07/1978 NON MATURA  

23 47,00 RICCI MICHELINA ANNA 19/01/1984 NON MATURA  

24 46,50 CAPECE MARIA CHIARA 24/03/1980 NON MATURA  

25 46,00 LEOGRANDE LAURA 05/04/1988 NON MATURA  

26 43,50 MANDARANO LUISA 26/01/1972 NON MATURA  

27 41,50 CIRIGLIANO AGNESE 05/11/1980 NON MATURA  

28 40,50 PESTICCIO ROSSELLA 17/08/1981 NON MATURA  

29 39,00 SANTARSIERO PAOLO 21/01/1975 NON MATURA  

30 39,00 DI GRAZIA SONIA 17/02/1981 NON MATURA  

31 38,00 DAMBROSIO DANIELA 04/07/1980 NON MATURA  

32 37,00 TRIVIGNO FRANCESCA 03/01/1990 NON MATURA  

33 36,50 PUZIO CARMEN 04/08/1979 NON MATURA  

34 36,00 GRAZIANO FRANCESCA 17/09/1975 NON MATURA  

35 35,50 MOLINARI ALESSANDRA 01/08/1979 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

B003 - LABORATORI DI FISICA - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

11 75,50 NICODEMO GIUSEPPE 03/05/1975 ASSENTE  

12 75,50 MUCCIOLO MARIANNA 01/10/1979 ASSENTE  

13 74,50 CONTE GIUSEPPE 11/01/1975 ASSENTE  

14 74,00 CORSARO MARCO 09/06/1988 ASSENTE  

15 71,00 MECCA DOMENICO 20/02/1966 ASSENTE  

16 65,00 GIGLIO GERARDO 30/05/1983 ASSENTE  

17 62,00 SATRIANI GIOVANNI 05/12/1977 ASSENTE  

18 61,00 CILENTE GIUSEPPINA 23/08/1986 ASSENTE  

19 59,00 CAPPIELLO ANTONIO 12/07/1982 ASSENTE  

20 58,50 VISCIDO ANGELINA 12/03/1972 ASSENTE  

21 57,00 TAVERNA MAURO 24/03/1990 ASSENTE  

22 52,50 BRANCIERI DOMENICO 15/04/1972 8 ORE IIS MARATEA - OF 

23 51,50 VIGGIANO ANTONIO 22/11/1981 ASSENTE  

24 50,50 VACCARO ROBERTO 09/03/1971 ASSENTE  

25 50,00 TUCCI BIAGIO 22/04/1977 ASSENTE  

26 48,50 PACE GIUSEPPE 01/06/1975 ASSENTE  

27 47,50 LATELLA SERGIO 23/11/1985 ASSENTE  

28 46,50 ROSA ANTONIO 06/10/1966 ASSENTE  

29 45,00 SCELZO GIUSEPPE 01/01/1960 
8 ORE IIS "RIGHETTI" MELFI 

- OF   

30 43,50 SANDONATO ROSA 11/03/1971 NON MATURA  

31 43,50 ARMENTANO EMANUELE 29/05/1987 NON MATURA  

32 39,50 DE RAGO LUIGI 25/01/1991 NON MATURA  

33 38,50 GIRARDI TEODOSIO 29/03/1966 NON MATURA  

34 38,50 LATELLA LUIGI 04/08/1980 NON MATURA  

35 38,00 SABIA VERONICA 03/08/1979 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 
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B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

21 44,50 CAPECE ROSANNA 03/05/1984 
IPSASR "FORTUNATO" 

POTENZA - OD  

22 44,00 LATELLA LUIGI 04/08/1980 
IIS GENZANO DI LUCANIA 

- OD (ART.59 CCNL) 

23 41,50 CIVITA CARMELA 18/09/1992 

IPSASR "FORTUNATO" 
POTENZA (COE 11 ORE + 

9 ORE IIS GENZANO) - 
OD  

24 41,00 LUCIA GIUSEPPE 01/04/1982 
IPSASR "FORTUNATO" 

POTENZA - OD  

25 40,50 RUSCIGNO DIEGO 14/10/1987 
IPSASR "FORTUNATO" 

POTENZA - OD  

26 40,50 PIROZZI DANIELE 05/10/1996 
I.O. MARSICOVETERE - 

OD  

27 35,50 QUAGLIARELLA INCORONATA 24/04/1992 
9 ORE I.O. 

MARSICOVETERE - OF  

28 34,50 CATAPANO RACHELE LILIANA 21/03/1982 RINUNCIA  

29 34,00 FEDERICO MICHELE 06/05/1978 
8 ORE IPSARS 

S.ARCANGELO CORSO 
SERALE - OF  

30 33,00 CATENA MARIA GRAZIA 03/01/1985 NON MATURA  

31 32,50 DIMATTEO GIAMBATTISTA 18/08/1989 NON MATURA  

32 32,00 PARENTE 
ANTONIETTA 
RAFFAELLA 

18/05/1983 NON MATURA  

33 31,50 LOZITO FRANCESCO 08/09/1980 NON MATURA  

34 31,50 NUZZOLESE MILENA 26/03/1982 NON MATURA  

35 30,50 
FARAONE 
MENNELLA 

RAIMONDO 29/08/1966 NON MATURA  

36 30,50 BOVE LUCIA 15/10/1972 NON MATURA  

37 30,00 PELUSO ANNIE PIERRINE 21/08/1965 NON MATURA  

38 29,50 SABIA ANGELO 22/09/1977 NON MATURA  

39 29,50 VETRANO LORENZO 01/10/1985 NON MATURA  

40 29,50 GRAZIANO ROSAMARIA 26/10/1983 NON MATURA  

41 29,50 TALERICO SALVATORE 20/12/2001 NON MATURA  

42 29,50 GLIELMI ALFONSO 13/12/1989 NON MATURA  

43 29,50 MATTIA MARIA FILOMENA 06/01/1982 NON MATURA  

44 29,00 PECCI ANTONIO 23/05/1973 NON MATURA  

45 29,00 GERARDI GIANLUCA 10/12/1985 NON MATURA  

46 28,50 BUCHICCHIO CARMELA 28/04/1987 NON MATURA  

47 28,00 CASALETTO PINO 25/07/1989 NON MATURA  

48 27,50 CANTIANI MARIO 19/01/1991 NON MATURA  

49 27,00 MENCHISE CARMELA 26/09/1972 NON MATURA  

50 27,00 TANGORRE SAVERIO 22/07/1983 NON MATURA  

51 27,00 ABATE ROSANNA 26/03/1973 NON MATURA  

52 26,50 VERGURA 
MARIA MATTEA 

MARILENA 
22/12/1963 NON MATURA  

53 26,50 ROLLO 
MICHELA 

SAMANTHA 
26/05/1980 NON MATURA  

54 26,50 SARDONE MARIO 08/06/1979 NON MATURA  

55 26,00 PETRARULO MICHELE 03/01/2000 NON MATURA  

56 26,00 MARCANTONIO VALENTINA 08/09/1993 NON MATURA  

57 25,50 GIURA MICHELE 02/06/1984 NON MATURA  
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58 25,00 ASTRELLA GIUSEPPE 02/02/1984 NON MATURA  

59 25,00 DIZEO ROCCO 30/05/1977 NON MATURA  

60 24,00 DE STEFANO AURORA 04/01/1980 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

 

B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

11 77,00 FORTUNATO ANGELA 22/08/1979 
7 ORE ITE MOLITERNO - 

OF  

12 74,50 CONTE GIUSEPPE 11/01/1975  ASSENTE 

13 64,50 DAMMIANO LUCIA TERESA 23/01/1971  ASSENTE 

14 63,50 DI BRIZZI MADDALENA 03/09/1978 
9 ORE IIS LAGONEGRO - 

OF  

15 62,50 DE CARLO ROCCO 28/07/1986 NON MATURA  

16 58,00 SABINO ANTONIO 05/11/1983 NON MATURA  

17 55,50 ORLANDO ANTONIO 08/09/1982 NON MATURA  

18 48,00 STREFEZZA GIUSEPPE 10/05/1980 NON MATURA  

19 47,00 DIGRISOLO ANDREA 30/07/1979 NON MATURA  

20 45,00 PACE ANTONIO 21/09/1976 NON MATURA  

21 43,00 GROSSI GIUSEPPINA 04/02/1978 NON MATURA  

22 43,00 VENTURA GIUSEPPE 20/05/1976 NON MATURA  

23 40,50 LACAVA GIUSEPPINA 16/11/1977 NON MATURA  

24 39,50 D'ALESSIO MICHELE 15/05/1969 NON MATURA  

25 38,00 ROSELLI ANTONIO 30/01/1969 NON MATURA  

26 37,50 CONTE GIAMBATTISTA 13/11/1986 NON MATURA  

27 37,00 DALESSANDRI VINCENZO 10/07/1984 NON MATURA  

28 35,50 VIOLA CATERINA 15/06/1980 NON MATURA  

29 35,50 PAGANO MARIA 23/01/1973 NON MATURA  

30 35,00 FERRARA PASQUALE 17/05/1986 NON MATURA  

31 33,50 LATRONICO VALENTINA 14/05/1981 NON MATURA  

32 33,50 BOCHICCHIO ANTONIO 06/01/1986 NON MATURA  

33 33,00 PALMIERI LUCIA 09/05/1980 NON MATURA  

34 33,00 ALOE MARIA 09/02/1976 NON MATURA  

35 32,50 ROMANZI ALESSANDRA 26/07/1984 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

 

B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - GPS II 
FASCIA 

Pos. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

SEDE 

19 45,00 SISINNI GIUSEPPE 16/09/1985  ASSENTE 

20 44,50 LATELLA LUIGI 04/08/1980  ASSENTE 

21 44,00 TIRONE GIAN FRANCO 12/02/1978  ASSENTE 

22 43,50 SANDONATO ROSA 11/03/1971  ASSENTE 

23 42,00 SANTARSIERO VINCENZO 02/05/1972  ASSENTE 

24 40,50 LABANCA ANGELO 30/12/1956  ASSENTE 

25 40,00 SANTORO GIUSEPPE 02/10/1989  ASSENTE 

26 38,00 DISANTO VITO GRAZIO 21/06/1984  ASSENTE 

27 37,00 CIAGLIA ROSARIO 18/07/1967  ASSENTE 

28 35,50 SUMMA GIUSEPPE 28/08/1979 
9 ORE IIS "ORAZIO" 

VENOSA - OF 

29 35,00 POMPEI FRANCESCO 21/11/1975 NON MATURA  
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30 32,00 SUMMA VALERIO 23/06/1983 NON MATURA  

31 31,00 D'ANTONA VINCENZO 10/03/1973 NON MATURA  

32 31,00 MASSA GIUSEPPE 10/08/2000 NON MATURA  

33 30,50 MARINO ANGELO 04/10/1984 NON MATURA  

34 30,50 STODUTO GIOVANNI 26/04/1970 NON MATURA  

35 29,50 CALLA' ANTONIO 10/01/1979 NON MATURA  

36 29,00 AGRELLO GAETANO 25/06/1994 NON MATURA  

37 29,00 CAMPAGNA ROCCO 06/08/1990 NON MATURA  

38 29,00 IARIA ANTONINO 04/04/1975 NON MATURA  

39 28,50 D'ANGIO' BIAGIO 26/05/1992 NON MATURA  

40 28,00 ROSA MARCO 09/04/1995 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

 

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

16 57,50 MARINO MARIA CRISTINA 20/04/1985 

IPSIA "GIORGI" POTENZA 
(COE 14 ORE + 4 ORE I.O. 
MARSICOVETERE) - OD 

17 57,00 GRIECO FLORIANO 14/08/1970 NON MATURA  

19 54,50 QUAGLIARA MARIATERESA 12/09/1972 NON MATURA  

20 53,00 LAURIA ERMINIA 11/07/1978 NON MATURA  

21 51,50 DE RAGO LUIGI 25/01/1991 NON MATURA  

22 51,00 SCELZO GIUSEPPE 01/01/1960 NON MATURA  

23 50,00 CANCELLARA ANTONELLA 14/09/1980 NON MATURA  

24 48,50 CERNERA PIERPAOLO 29/06/1981 NON MATURA  

25 47,50 SANDONATO ROSA 11/03/1971 NON MATURA  

26 45,00 BECCE VERONICA 22/08/1985 NON MATURA  

27 44,50 BRUNO ADRIANO 28/06/1988 NON MATURA  

28 42,50 VASTA LUIGI IVANO 29/04/1981 NON MATURA  

29 41,50 MONTELEONE GIACOMO 26/02/1996 NON MATURA  

30 39,50 CERUZZI FRANCESCO 11/08/1993 NON MATURA  

31 37,00 TELESCA MARIANGELA 06/11/1967 NON MATURA  

32 37,00 VASTA 
CONCETTA 

TERESA 
09/06/1988 NON MATURA  

33 36,50 SABINO PAOLA 03/07/1980 NON MATURA  

34 36,50 PENNA MARIAROSARIA 27/07/1978 NON MATURA  

35 36,00 CATALDI 
TERESA 

DOMENICA 
22/07/1965 NON MATURA  

36 36,00 LARAGIONE VALENTINA 11/03/1984 NON MATURA  

37 34,50 LORUSSO ROCCO 08/02/1986 NON MATURA  

38 34,00 VARALLO MARIA GIOVANNA 08/02/1983 NON MATURA  

39 33,50 DAMONE GIUSEPPE 03/11/1985 NON MATURA  

40 32,00 SCAVONE PAOLA 17/03/1988 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

 

B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - GPS II FASCIA 
Pos. 

Grad. 
Punteggio Cognome Nome 

Data di 
Nascita 

SEDE 

21 50,50 GIRARDI TEODOSIO 29/03/1966 
IPSIA "GIORGI" POTENZA 

- OD  

22 50,00 DI MARSICO ANTONIO 12/05/1983  ASSENTE 

23 50,00 FRANZA ANDREA 03/12/1992  ASSENTE 
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24 49,00 MASTROLORENZO DOMENICA 28/03/1984  ASSENTE 

25 44,50 ARMENTANO EMANUELE 29/05/1987  ASSENTE 

26 43,50 AMATO ANTONINO 04/11/1967 
 IIS "ORAZIO" VENOSA 

(COE 14 ORE + 4 ORE IIS 
LAVELLO) - OD 

27 40,50 CATAPANO RACHELE LILIANA 21/03/1982 NON MATURA  

28 40,00 CIRIGLIANO SALVATORE 03/06/1994 NON MATURA  

29 40,00 DE LEO LUCREZIA 24/01/1982 NON MATURA  

30 40,00 DI SIRIO 
ANTONELLA 
DOMENICA 

07/04/1993 NON MATURA  

31 39,00 D'ALESSIO MICHELE 15/05/1969 NON MATURA  

32 38,50 URANA VINCENZO 28/10/1984 NON MATURA  

33 38,50 SARDONE MARIO 08/06/1979 NON MATURA  

34 38,50 CAPECE ROSANNA 03/05/1984 NON MATURA  

35 38,00 LATELLA LUIGI 04/08/1980 NON MATURA  

36 37,50 FARACO PATRIZIA 16/07/1976 NON MATURA  

37 36,00 RIVECCA EMANUELE 11/09/1993 NON MATURA  

38 35,00 LUCIA GIUSEPPE 01/04/1982 NON MATURA  

39 34,50 PIROZZI DANIELE 05/10/1996 NON MATURA  

40 33,50 RUSCIGNO DIEGO 14/10/1987 NON MATURA  

POSTI TERMINATI 

 

Potenza, 30/09/2020 
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